MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 113, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2008.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o parecer nº. 126/2008 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:

Aprovar a liberação do Sistema de Controle Acadêmico para cancelar a

matrícula das acadêmicas: Juliana Gonçalves Vasconcelos, Karoline Alves Heydt, Landi

Arami Rossato Paulus e Leila Martins da Silva, na disciplina optativa “TÉCNICA DE

PRODUÇÃO DE TEXTOS” do Curso de Gestão Ambiental.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 113, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2008.